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Adresa: Rruga e Kavajës Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

Nr. ____/_____ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail anjeza.alliu@shendetesia.gov.al, ervin.lani@shendeetsia.gov.al

Faqja në Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra.

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 08193-02-15-2019

Lot1 Bortezomib REF-08196-02-15-2019

Lot2 Docetaxel REF-08198-02-15-2019

Lot3 Doxorubicin REF-08200-02-15-2019

Lot4 Erlotinib REF-08202-02-15-2019

Lot5 Filgastrim REF-08205-02-15-2019

Lot6 Gemcitabine REF-08208-02-15-2019

Lot7 Thioguanina REF-08210-02-15-2019

Lot8 Topotecan hydrochloride REF-08213-02-15-2019

Lot9 Vinblastine REF-08215-02-15-2019

Lot10 Vincristine REF-08217-02-15-2019

Lot11 Epirubicin hydrochloride REF-08219-02-15-2019

Lot12 D-Actinomycine REF-08222-02-15-2019

Lot13 Tocilizumab REF-08224-02-15-2019

Lot14 Tocilizumab REF-08226-02-15-2019

Lot15 Aciclovir REF-08228-02-15-2019

Lot16 Mebendazole REF-08230-02-15-2019

Lot17 Meglumine antimonate REF-08232-02-15-2019

Lot18 Dydrogesterone REF-08234-02-15-2019
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Lot19 Prostaglandin gel REF-08236-02-15-2019

Lot20 Methylergometrine Maleate REF-08238-02-15-2019

Lot21 Methylprednisolone REF-08240-02-15-2019

Lot22 Methylprednisolone REF-08242-02-15-2019

Lot23 Methylprednisolone REF-08244-02-15-2019

Lot24 Misoprostol REF-08246-02-15-2019

Lot25 Octreotide REF-08248-02-15-2019

Lot26 Octreotide REF-08250-02-15-2019

Lot27 Oxytocin REF-08252-02-15-2019

Lot28 Povidon Iodine REF-08254-02-15-2019

Lot29 Prednisone REF-08256-02-15-2019

Lot30 Progesterone REF-08258-02-15-2019

Lot31 Progesterone REF-08260-02-15-2019

Lot32 Propylthiouracil REF-08263-02-15-2019

Lot33 Somatostatin REF-08265-02-15-2019

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B4- Blerje barna antiparazitare, hormonale
sistemike, hormonet seksuale, antineoplastike dhe immunomodulatore” ndarë në 33 lote -
Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)-
ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 194,575,617.4 (njëqind e nëntëdhjetë e katër
milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë presje katër)
Lekë pa TVSH ndarë në lote:

Nr Sistemi

Lot/Principi aktiv Formë/doza Njësia
Çmimi per

njesi

Sasia e
planifikuar
per 12 muaj Fondi limit

1
Barna Antineoplastike
dhe immunomodulatore

Lot1 Bortezomib 3,5 mg Flakon 72,941.69
1,000.00 72,941,686.51

2
Barna Antineoplastike
dhe immunomodulatore

Lot2 Docetaxel 80 mg/4 ml Flakon 6,841.85
3,975.00 27,196,353.87

3
Barna Antineoplastike
dhe immunomodulatore

Lot3 Doxorubicin 2 mg/ml - 25 ml Flakon 1,319.26
7,790.00 10,277,056.00

4
Barna Antineoplastike
dhe immunomodulatore

Lot4 Erlotinib 150mg Tablete 5,233.69
3,240.00 16,957,170.27

5
Barna Antineoplastike
dhe immunomodulatore

Lot5 Filgastrim 300 µg/0.5 ml
Shiringe e para
pergatitur

3,527.50
5,648.00 19,923,327.13

6
Barna Antineoplastike
dhe immunomodulatore

Lot6 Gemcitabine 1 gr Flakon 4,870.92
4,100.00 19,970,769.62

7
Barna Antineoplastike
dhe immunomodulatore

Lot7 Thioguanina 40 mg
Tablete/
Kapsule 155.81 250.00 38,951.60

8
Barna Antineoplastike
dhe immunomodulatore

Lot8 Topotecan
hydrochloride

4 mg/4 ml Flakon
8,635.60 40.00 345,423.89

9
Barna Antineoplastike
dhe immunomodulatore

Lot9 Vinblastine 1mg/ml- 10 ml Flakon 850.09
900.00 765,079.43
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10
Barna Antineoplastike
dhe immunomodulatore

Lot10 Vincristine 1 mg/ml
Flakon/
Ampule

350.39
4,500.00 1,576,744.49

11
Barna Antineoplastike
dhe immunomodulatore

Lot11 Epirubicin
hydrochloride

50 mg/25 ml Flakon 2,066.49
2,835.00 5,858,501.65

12
Barna Antineoplastike
dhe immunomodulatore

Lot12 D-Actinomycine 0.5 mg Flakon/Ampule 11,084.99
220.00 2,438,698.14

13 Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lot13 Tocilizumab 80 mg/4 ml Flakon 12,928.51
110.00 1,422,135.93

14 Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lot14 Tocilizumab 200 mg/10 ml Flakon 32,229.03
110.00 3,545,193.19

15 Barna antiparazitare Lot15 Aciclovir 250 mg Flakon 131.93
7,200.00 949,869.10

16 Barna antiparazitare Lot16 Mebendazole 100 mg Tablete 13.94
300.00 4,180.76

17 Barna antiparazitare Lot17 Meglumine antimonate 1,5 gr
Flakon/
Ampule 200.22 240.00 48,053.48

18
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Lot18 Dydrogesterone 10 mg Tablete 24.88
3,200.00 79,621.54

19
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Lot19 Prostaglandin gel 0.5 mg Tubet
1,010.88 44.00 44,478.72

20
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Lot20 Methylergometrine
Maleate

0.2 mg/1 ml Ampule 24.34
16,795.00 408,804.14

21
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Lot21 Methylprednisolone 500 mg
Flakon +
ampule
(hollues)

485.46
3,460.00 1,679,706.17

22
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Lot22 Methylprednisolone 40 mg
Flakon +
ampule
(hollues)

123.06
9,055.00 1,114,275.59

23
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Lot23 Methylprednisolone 4 mg Tablete 7.08
2,070.00 14,649.12

24
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Lot24 Misoprostol 200 mcg
Tablete/
Kapsule

79.11 3,450.00 272,929.50

25
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Lot25 Octreotide 0.5 mg/ml Flakon/Ampule 1,703.86
1,210.00 2,061,667.79

26
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Lot26 Octreotide 0.05 mg/ml Ampule 340.77
350.00 119,270.04

27
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Lot27 Oxytocin 10 UI/ ml Ampule 25.56
88,755.00 2,268,388.33

28
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Lot28 Povidon Iodine 200 mg Ovule 14.97
725.00 10,854.37

29
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Lot29 Prednisone 5 mg Tablete 6.75
34,120.00 230,310.00

30
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Lot30 Progesterone 25 mg - 1ml Ampule 51.84
13,280.00 688,435.20

31
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Lot31 Progesterone 100 mg Kapsule
23.8738 5,200.00 124,143.85

32
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Lot32 Propylthiouracil 50 mg Tablete 7.20
850.00 6,120.00

33
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Lot33 Somatostatin 3 mg/ml
Flakon +
Ampule

1,835.03
650.00 1,192,767.99

       

Shumatorja e
cmimeve per
njesi 169,146.56

Vlera e
pritshme e
kontratave 194,575,617.40
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Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për
të gjitha lotet në total është 57,677.60 Lekë pa TVSH.

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat mund te lidhen nga
AK perfituese brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet, për sejcilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:13.03.2019 ora
10.00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 13.03.2019 ora 10.00

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr Spital/AK Fond Limit

1 QSUT 183,094,959.14

2 SUSM 1,990,801.51

3 SUT 388,371.37

4 SUOGJ1 733,634.33

5 SUOGJ 2 423,530.34

6 Berat 200,796.91

7 Diber 386,829.91

8 Durres 1,220,735.83

9 Elbasan 197,667.08

10 Fier 203,189.85

11 Gjirokaster 139,136.92

12 Korce 1,638,235.41

13 Kukes 329,037.78

14 Lezhe 369,075.54

15 Lushnje 258,502.12

16 Vlore 1,025,035.61

17 Shkoder 870,958.26

18 Bulqize 76,028.19

19 Delvine 24,273.21

20 Devoll 33,597.22

21 Gramsh 37,576.51

22 Has 144,274.57

23 Kavaje 5,453.90

24 Kruje 10,223.15

25 Kolonje 20,369.69

26 Kucove 9,958.76
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27 Malesi e Madhe 511.16

28 Mallakaster 12,305.64

29 Mat 19,444.20

30 Mirdite 10,173.87

31 Lac 11,866.15

32 Librazhd 333,807.36

33 Pogradec 3,442.50

34 Puke 11,135.93

35 Tepelene 498.99

36 Permet 8,985.25

37 Sarande 204,206.21

38 Peqin 766.74

39 Skrapar 7,618.08

40 Tropoje 118,602.24

Total 194,575,617.40

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja

Konceptoi: Ppper prok.
A.Alliu,E.Lani
Datë: _______.2019
Kopje:2 (dy)
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